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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

______________________________________________________________________
V E N D I M
PËR NJË NDRYSHIM NË VENDIMIN NR.270, DATË 5.06.2009 “PËR MIRATIMIN E SASISË SË FLETËVE TË VOTIMIT QË DO TË PRODHOHEN PËR ÇDO QENDËR VOTIMI  PËR ZGJEDHJET E KUVENDIT TË SHQIPËRISË, TË VITIT 2009” I NDRYSHUAR
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, në mbledhjen e tij të datës 24.06.2009, me pjesëmarrjen e:
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shqyrtoi çështjen me:

OBJEKT:
Një ndryshim në Vendimin Nr.270, datë 5.06.2009 “Për miratimin e sasisë së fletëve të votimit për çdo qendër votimi për zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë, të vitit  2009” i ndryshuar. 
BAZA LIGJORE:
Neni 21, pika 1, neni 97, pika 4, dhe neni 99, pika 1, të ligjit nr.10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”.
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pasi shqyrtoi dokumentacionin e paraqitur si dhe dëgjoi diskutimet e të pranishmëve; 

V E N D O S I :
1. Të miratojë sasinë e fletëve të votimit që do të prodhohen për 2 QV të posaçme shtesë, QV nr.12921 e Burgut të sigurisë së Lartë dhe Paraburgimit në Fushë-Krujë me 410 copë, dhe QV nr.25651 e Burgut Kosovë në Komunën Fierz-Elbasan me 288 copë.
2. Ngarkohet Njësia e Prokurimit të negociojë me shoqërinë fituese për efektet financiare në vlerën totale të kontratës, që sjell ndryshimi i bërë sipas pikës 1 të këtij vendimi
3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.
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Nr . 399  i vendimit                                                                           Data  24.06.2009 e vendimit          
Për një ndryshim në Vendimin Nr.270, datë 5.06.2009 “Për miratimin e sasisë së fletëve të votimit për çdo QV për Zgjedhjet e Kuvendit të Shqipërisë, 2009” i ndryshuar
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